
Załącznik nr 22 

 do protokołu nr XLVI/22 

 z sesji Rady Miejskiej w Kwidzynie 

                                                                                                    z dnia 28 listopada 2022 roku 

Uchwała Nr XLVI/436/22 

 Rady Miejskiej w Kwidzynie 

z dnia 28 listopada 2022 roku 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

prowadzonych przez Miasto Kwidzyn obowiązujących na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumentów 

niezbędnych do ich potwierdzenia. 

Na podstawie art. 131 ust. 4 i 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2021 r. poz. 762 

oraz z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, poz. 1116, poz. 1383, poz. 1700 i poz. 1730 i poz. 2089) Rada 

Miejska w Kwidzynie uchwala, co następuje: 

§1. 

1. Określa się kryteria wraz z liczbą punków obowiązujących na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych, dla których organem prowadzącym jest 

Miasto Kwidzyn oraz dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia: 

Lp. Kryterium Punkty 
Dokumenty niezbędne do potwierdzania 

kryteriów 

1. 
Kandydat jest mieszkańcem 

Kwidzyna 
5 pkt Oświadczenie rodzica (opiekuna prawnego) 

2.  

Rodzeństwo kandydata 

uczęszcza do przedszkola lub 

oddziału przedszkolnego, do 

którego składany jest wniosek 

3 pkt 

Oświadczenie rodziców (opiekunów 

prawnych) o uczęszczaniu rodzeństwa 

kandydata do tego przedszkola lub oddziału 

przedszkolnego 

3. 

Pozostawanie obojga rodziców 

(opiekunów prawnych) w 

zatrudnieniu lub prowadzenie 

przez nich działalności 

gospodarczej bądź pobieranie 

nauki w systemie dziennym 

4 pkt 

Oświadczenie rodziców (opiekunów 

prawnych) o zatrudnieniu lub prowadzeniu 

działalności gospodarczej bądź o pobieraniu 

nauki w systemie dziennym 

4. 

Oboje rodziców (opiekunów 

prawnych) rozlicza się z podatku 

dochodowego od osób 

fizycznych w Urzędzie 

Skarbowym w Kwidzynie i 

przynajmniej jedno z nich 

zamieszkuje w Kwidzynie 

2 pkt 

Kopia pierwszej strony zeznania 

podatkowego obojga rodziców (opiekunów 

prawnych) lub jednego rodzica (opiekuna 

prawnego) opatrzona prezentatą urzędu 

skarbowego, w którym zostało złożone 

zeznanie podatkowe  

albo  



Jeden z rodziców (opiekun 

prawny) rozlicza się z podatku 

dochodowego od osób 

fizycznych w Urzędzie 

Skarbowym w Kwidzynie i 

zamieszkuje w Kwidzynie. 

1 pkt 

urzędowe potwierdzenie odbioru (UPO)                   

i pierwsza strona zeznania podatkowego 

rodziców (opiekunów prawnych) lub jednego 

rodzica (opiekuna prawnego) sporządzonego 

w wersji elektronicznej  

albo 

zaświadczenie z urzędu skarbowego dla 

obojga rodziców (opiekunów prawnych) lub 

jednego rodzica (opiekuna prawnego) 

potwierdzające fakt złożenia zeznania                                   

o wysokości osiągniętego dochodu 

(poniesionej straty) 

5.  

Pobyt kandydata w przedszkolu 

ponad czas realizacji podstawy 

programowej  

3 pkt 

Oświadczenie rodzica (opiekuna prawnego) 

dotyczące pobytu kandydata w przedszkolu 

ponad czas realizacji podstawy programowej. 

 

2. W przypadku uzyskania tej samej liczby punktów o przyjęciu dziecka decyduje kolejność zgłoszenia 

kandydata. 

§2. 

Traci moc uchwała Nr XXXVIII/258/18 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 25 stycznia 2018 r.                      

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów obowiązujących na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego do przedszkola, dla którego organem prowadzącym jest Miasto 

Kwidzyn. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kwidzyna. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Kwidzynie 

Mariusz Wesołowski 

 

 

 

 

 

 

 

 


